1. Menolak gugatan Perlawanan dari Para Pelawan; 

2. Menguatkan Penetapan Ketua Pengadilan Tata Usaha Negara Tanjung 

Pinang Nomor 22/PEN-DIS/2024/PTUN.TPI tanggal 30 Juli 2024;  

3. Menghukum Para Pelawan untuk membayar biaya perkara sejumlah 

Rp121.000,00 (seratus dua puluh satu ribu Rupiah); 

Demikian diputuskan dalam rapat permusyawaratan Majelis Hakim  

Pengadilan Tata Usaha Negara Tanjung Pinang pada hari Selasa, tanggal 3 

September 2024 oleh PENGKI NURPANJI, S.H., M.H., sebagai Hakim Ketua 

Majelis, DELLA SRI WAHYUNI, S.H.